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HPはこちらから！

ひとくちに「国家公務員」

と言っても、様々な仕事が

あるぞ！

幅広く情報収集をして、

今後の選択肢を増やそう！
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公務員特別科
基礎から応用まで、しっかり学習！

全日制

対面授業

自分のペースで、リーズナブルにDVD受講！

ロングランコースB随時受講

DVD+対面授業

事前のご予約をお願い致します

時間 10:00ʙ 各校へお問合せください

上記以外でも『個別相談』を実施しております。

各校へお問合せください。

13日(土)
27日(土)

11日(土)
25日(土)

業務説明会や

採用試験に関することなど、

重要な情報が盛りだくさん！

フォローをお忘れなく！
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